
Boletín Oficial
Provincia de Toledo

Página 53

Número 192 · Miércoles, 9 de Octubre de 2019

Ayuntamientos

AYUNTAMIENTO DE MÉNTRIDA

Por la Alcaldía de este Ayuntamiento se ha dictado, con fecha 4 de octubre de 2019, la siguiente 
resolución en el expediente de la convocatoria por turno libre de una plaza de policía del cuerpo de 
Policía Local de Mentrida (bases en “Boletín Oficial” de la provincia de Toledo de 4 de septiembre de 
2019, número 167) que a continuación se transcribe:

Finalizado el plazo de presentación de solicitudes y de conformidad con lo establecido en las bases 
de la convocatoria arriba indicada, he resuelto:

Primero: Aprobar la lista de provisional de aspirantes admitidos y excluidos y la causa de la exclusión: 

Admitidos

1 DELIA CACHAFEIRO ALFONSO ABEL 47.***.458-X
2 ARROBA GALVEZ ROBERTO 03.***.765-G
3 RECUERO PEREA ANGEL 15.***.620-B
4 PATIÑO VALLEJO FÉLIX 04.***.934-X
5 MAZA CORRALES ISMAEL 03.***.306-C
6 DEL PINO PORTILLO CARLOS 04.***.574-D
7 TORRALBA RESINO JUAN CARLOS 04.***.704-D
8 MARTIN TRUJILLO PEDRO 04.***.031-V
9 SAEZ RABADAN SANTIAGO 05.'**.847-H

10 GURUMETA DE CASTRO MARIA ISABEL 04.***.229-B
11 RUIZ GOMEZ JULIO 03.***.272-S
12 AVILA GOMEZ FERNANDO 04.***.101-M
13 MORALES SANCHEZ LUCAS 46.***.084-G
14 RUBIO MENDOZA ALVARO 4.***.335-R
15 RODRIGUEZ GARCIA VICTOR 04.***.430-P
16 MARTIN JIMENEZ SANTIAGO 46.*'*.035-A
17 GONZALEZ SANCHEZ DAVID 47.***.266-P
18 LOPEZ DIAZ-CARRALERO CARLOS 03.*'*.426-W
19 DIAZ SANCHEZ JOSE LUIS 50.***.209-S
20 RAMIREZ RUIZ RAMON 03.***.770-W
21 VALLEJO SANCHEZ GUILLERMO 53***.305-P
22 MORCUENDE FERNANDEZ SERGIO 04.*".611-V
23 ALFARO MARTINEZ ALBERTO 47.***.318-S
24 GUTIERREZ HERNANDEZ RODRIGO 03.*'*.357-E
25 YAZID LEHBIB HATARI 71.***.205-H
26 FERNANDEZ SERRANO RICARDO 04.***.198-H
27 SANCHEZ GUIJARRO OLIVER 06.***.836-V
28 CABRERA MAGANTO ESTEBAN 03.*".258-A
29 GOMEZ GUTIERREZ ARTURO 70.***.317-Q
30 FERNANDEZ SANCHEZ MIGUEL 05.***.027-G
31 LEON GONZALEZ SERGIO 70.**' .364-Y
32 COLLADO GONZALEZ GABRIEL 03.***.769-W
33 RUIZ PALOMARES ELENA 05.***.694-J
34 REDONDO SANCHEZ RAUL DAVID 03.***.555-S
35 MARCHINI RODRIGUEZ ROBERTO 03.***.907-H
36 GOMEZ OSMA ABRAHAM 03.***.989-Z
37 PEREZ MADROÑO JESUS 03.***.114-Y
38 RUIZ SANTOS DAVID 053.***.585-Z
39 VALERO NANCLARES JOSE MANUEL 04.***.089-J
40 MARTIN MARTIN LUIS MIGUEL 03.***,763-H
41 GARCIA MERINO CRISTIAN 04.***.320-S
42 LOPEZ COELLO ADRIAN 03.***.832-Y
43 GUDIEL GARCIA ROSA MARIA 04.***.667-T

C
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
: 2

01
9.

00
00

53
36

P
ue

de
 r

ea
liz

ar
 la

 v
er

ifi
ca

ci
ón

 d
el

 d
oc

um
en

to
 e

n 
h

tt
p

:/
/b

o
p

.d
ip

u
to

le
d

o
.e

s/
w

eb
E

b
o

p
/c

sv
.js

p



Página 54

Número 192 · Miércoles, 9 de Octubre de 2019
Boletín Oficial
Provincia de Toledo

EXCLUIDOS:

RAEZ RABADAN SANTIAGO 05.***.847-H 1
GOMEZ DELGADO JAIME 70.***.620-Q 1

RUIZ SANTOS DAVID 053.***.585-Z 1
FERRER RUIZ SERGIO 03.***.445-R 1

*CAUSA DE EXCLUSION: 1-No abonar los derechos de examen.
Segundo: El plazo para subsanar los defectos que hayan motivado la exclusión de los aspirantes o su 

omisión en la relación provisional de admitidos será de diez dias hábiles, contados a partir de la siguiente 
a la publicación de la citada resolución en el “Boletín Oficial” de la provincia de Toledo. Los aspirantes 
que dentro de dicho plazo no subsanen la exclusión o aleguen la omisión, justificando su derecho a 
ser incluidos en la relación de admitidos, serán definitivamente excluidos de la realización del proceso 
selectivo.

Tercero: La relación provisional de admitidos se encuentra expuesta en el tablón de anuncios del 
Ayuntamiento.

Méntrida, 4 de octubre de 2019.–El Alcalde, Alfonso Arriero Barberán.
N.º I.-5336

C
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
: 2

01
9.

00
00

53
36

P
ue

de
 r

ea
liz

ar
 la

 v
er

ifi
ca

ci
ón

 d
el

 d
oc

um
en

to
 e

n 
h

tt
p

:/
/b

o
p

.d
ip

u
to

le
d

o
.e

s/
w

eb
E

b
o

p
/c

sv
.js

p


		2019-10-09T08:39:52+0200
	SELLO




